
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -157,249

2011/10/02 道具代 石灰 2,550 -159,799 石灰代 現金 2011/10/02 Ｂチーム
2011/10/04 道具代 ボール代 10,600 -170,399 ボール代 現金 2011/10/04 Ｂチーム
2011/10/04 道具代 用具代 1,260 -171,659 用具代 現金 2011/10/04 Ｂチーム
2011/10/04 道具代 用具代 6,720 -178,379 メジャー代 現金 2011/10/04 Ｂチーム
2011/10/07 道具代 石灰 798 -179,177 石灰代 現金 2011/10/07 Ｃチーム
2011/10/08 道具代 石灰 798 -179,975 石灰代 現金 2011/10/08 Ｃチーム
2011/10/08 道具代 石灰 798 -180,773 石灰代 現金 2011/10/08 Ｃチーム
2011/10/10 道具代 石灰 798 -181,571 石灰代 現金 2011/10/10 Ｃチーム
2011/10/14 道具代 整備代 5,000 -186,571 ゴール杭代 現金 2011/10/14
2011/10/15 大会参加費 南部少年野球大会 7,000 -193,571 南部少年野球大会 現金 2011/10/15 Ａチーム
2011/10/16 団費 一般 54,000 -139,571 Ｃチーム 現金 2011/10/16
2011/10/16 団費 一般 21,000 -118,571 Ａチーム 現金 2011/10/16
2011/10/16 団費 一般 33,000 -85,571 Ｂチーム 現金 2011/10/16
2011/10/16 団費 兄弟 6,000 -79,571 Ｃチーム 現金 2011/10/16
2011/10/16 父母会費 Ａチーム 3,500 -83,071 おやつ代 現金 2011/10/16
2011/10/16 父母会費 Ａチーム 5,000 -88,071 弁当代 現金 2011/10/16
2011/10/16 父母会費 Ｂチーム 5,500 -93,571 おやつ代 現金 2011/10/16
2011/10/16 父母会費 Ｂチーム 2,500 -96,071 弁当代 現金 2011/10/16
2011/10/16 父母会費 Ｃチーム 2,500 -98,571 弁当代 現金 2011/10/16
2011/10/16 父母会費 Ｃチーム 10,500 -109,071 おやつ代 現金 2011/10/16
2011/10/21 道具代 石灰 1,596 -110,667 石灰代 現金 2011/10/21 Ａチーム
2011/10/22 大会参加費 山本杯卒業記念大会 10,000 -120,667 山本杯卒団記念大会 現金 2011/10/22 Ａチーム
2011/10/23 大会参加費 尾張地区少年野球同好 6,000 -126,667 しらさぎ少年野球大会 現金 2011/10/23 Ｂチーム
2011/10/29 審判代 審判代 2,000 -128,667 審判代 現金 2011/10/29 Ｂチーム
2011/10/30 大会参加費 尾張地区少年野球同好 6,000 -134,667 しらさぎ少年野球大会 現金 2011/10/30 Ｃチーム
2011/10/30 審判代 審判代 4,000 -138,667 審判代 現金 2011/10/30 Ａチーム
2011/10/31 グランド代 市営グランド 1,100 -139,767 川田公園 現金 2011/10/31

合計　 114,000 96,518 -139,767
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